Lagag Seleg

NIA\.../Y:.: wer Resultado Nominal - LAGOA SANTA MG - fonte TRE/MG |
Candidato - nome completo Candidato - nome de urna Part./Colig. Votos % (*) Situacao
ANTONIO CARLOS FAGUNDES JUNIOR JUNINHO FAGUNDES PDT/PMN/PSD 1093 3,67 Eleito por QP
CARLOS ALBERTO BARBOSA CARLINHOS PP/PPS 956 3,21 Eleito por QP
DINAGGIO BATISTA EVANGELISTA DINAGGIO DA AUTO ESCOLA PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 907 3,04 Eleito por QP
ROBERTO EMERENCIANO PEREIRA ROBERTINHO DO DOCE VENENO PP/PPS 906 3,04 Eleito por média
CARLOS ALBERTO DOS SANTOS CARLOS ALBERTO PP/PPS 888 2,98 Suplente
JOAQUIM RUFINO DE CARVALHO JOAQUIM RUFINO PP/PPS 733 2,46 Suplente
ALINE AIRES DE SOUZA ALINE DA FARMACIA PMDB 631 2,12 Eleito por QP
JOSE QUINTINO MARQUES QUINTINO DO ESCOLAR PDT/PMN/PSD 575 1,93 Eleito por média
MAURO MOREIRA DA SILVA MAURO DA LAPINHA PMDB 534 1,79 Suplente
LEONARDO JOSE RODRIGUES GONCALVES LEO DA CITY PDT/PMN/PSD 519 1,74 Suplente
ROBERTO ALVES DOS SANTOS ROBERTO DE DALVA PT/PSB/PV 498 1,67 Eleito por QP
PEDRO PAULO DE ABREU JUNIOR JUNINHO DE PEDRO DE LORO PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 494 1,66 Eleito por média
EDUARDO CUNHA FARIA EDUARDO FARIA PRB/PHS 491 1,65 Eleito por QP
GERALDO CORREA DE PAULA CORREA PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 490 1,64 Suplente
WAGNER MENDES DA SILVEIRA WAGUINHO DA LAPINHA PRB/PHS 475 1,59 Suplente
ANTONIO FRANCISCO DA SILVA TONI PMDB 463 1,55 Suplente
ROSANGELA ROSA COELHO DA ROCHA CASTRO ROSA DA FAZENDINHA PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 458 1,54 Suplente
WAGNER LUIZ PEREIRA CAROLINO WAGUINHO DO TRANSPORTE PMDB 453 1,52 Suplente
PAULO MARCOS DOLABELLA LACERDA CAMPQOS PAULO DA ADM PRTB 445 1,49 Nao eleito
DALSON MARTINS DE ABREU PASTOR DALSON PRB/PHS 442 1,48 Suplente
CLEBER SOARES MACHADO BURESKA PRB/PHS 428 1,44 Suplente
ARTILEU ANTONIO BONFIM ARTILEU DO JOVEM APRENDIZ PDT/PMN/PSD 382 1,28 Suplente
ROBERTO FELIX DE SOUZA ROBERTO FELIX PMDB 362 1,22 Suplente
CALEBE COSTA DUARTE CALEBE TIBU PDT/PMN/PSD 355 1,19 Suplente
ROGERIO ROQUE DOS SANTOS ROGERIO DA ASSOCIACAO PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 355 1,19 Suplente
CELIO MARIANO CARDOSO CELIO MARIANO PP/PPS 355 1,19 Suplente
ROBSON GONCALVES DE OLIVEIRA ROBSON MOTO BOY PDT/PMN/PSD 349 1,17 Suplente
JORGE HENRIQUE DOS SANTOS GALRAO GALRAO DA JD PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 335 1,12 Suplente
JOEL ANTONIO DE SA PROFESSOR JOEL PT/PSB/PV 331 1,11 Suplente
ARNALDO FREDERICO CARVALHO MARCHESOTTI FRED LOIA /ARNALDO MARCHESOTTI PP/PPS 324 1,09 Suplente
SEBASTIAO FERREIRA TIAOZINHO DA VMT PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 324 1,09 Suplente
GUILHERME CANDIDO RIBEIRO PROFESSOR GUILHERME PT/PSB/PV 319 1,07 Suplente
MARCOS DO CARMO GERONIMO MARQUINHOS TORRESMO PDT/PMN/PSD 295 0,99 Suplente
JOSE GERALDO HUDSON DE OLIVEIRA JOSE GERALDO HUDSON PRB/PHS 287 0,96 Suplente
SAULO DUTRA MOURA CABO SAULO PMDB 278 0,93 Suplente
ROBERTH GONCALVES MOREIRA PRIMO PMDB 276 0,93 Suplente
JOAO AGOSTINHO DE SOUSA JOAOZINHO PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB 274 0,92 Suplente
PAULO ARAUJO ROCHA PAULINHO CHURRASCO PT/PSB/PV 249 0,84 Suplente
MARCOS DE LEMOS CARSALADE MARCOS LEMOS PRB/PHS 234 0,79 Suplente
EDSON INACIO DE JESUS EDSON DA RENOVACAO CARISMATICA PRB/PHS 226 0,76 Suplente
LUIZ DINIZ DINIZ DENTISTA PRB/PHS 225 0,76 Suplente
MARIA HELENA BATISTA DOS SANTOS MARIA HELENA PDT/PMN/PSD 214 0,72 Suplente
ROGERIO PEREIRA DA COSTA ROGERIO PEREIRA PP/PPS 212 0,71 Suplente



RICARDO LUIZ HOFFMAN GONCALVES
MARCO ANTONIO DA CRUZ

CARLOS CRISTOFOLINI

SEBASTIAO ALVES DA ROCHA

RENATO MOREIRA DA SILVA

SERGIO PEREIRA SOARES

MARIO CANDIDO SOARES

JOSE FLAVIO DA SILVA

DJALMA SOARES DE FREITAS

ERNANE IVAN SILVA

MARIA DA SAUDE COSTA VIANA
SUPRIANA CARDOSO LOPES

GILSON DAHER VALOIS FERREIRA
VERA LUCIA MACEDO CRUZ BREDER
LAILA KELY FERNANDES

WANDERLEY SOURALES DE MATOS NEVES
ANTONIO DA CONCEICAO SANTOS
MILTON RODRIGUES DE SENA
GABRIEL SIDNEI DOS SANTOS

ELISA TOSTES GAZZINELLI

ELI ANTONIO AMARAL JUNIOR
EDMILSON GUEDES DE MOURA

EULA MARILDA APARECIDA PEREIRA GONCALVES
LUIZ ANTONIO MARTINS

DIANA FURTADO JUNQUEIRA

ROSALIA SELMA DE FARIA GOMES
SUELI DE SOUZA COUTINHO ABREU
NILO MAURICIO DE MATOS

GLEYSSON GERALDO DE OLIVEIRA
ALBERT DE MOURA LIMA

ALEXANDRE FLAVIO DOS SANTOS
ORLANDO BATISTA DE SOUZA

ITAMIR INACIO DE CASTILHO

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
ALCEBIADES REIS DE OLIVEIRA

JOAO CARLOS RONSEIRO

AYLTON AGUIAR MOREIRA

ROGERIO GERALDO MARTINS

EVLEN DOS SANTOS AUXILIADOR
DARCY ENDERSON GUSMAO BARALDO
JULIA DE ABREU PINHEIRO

NORIEDE VON ATZINGEN REZENDE
JOAO VENTURA DOS ANJOS

JOSE ELIOS DE FREITAS

JUNIA MARIANO FIGUEIREDO
JACQUELINE DE SOUZA PEREIRA BORGES

PROFESSOR RICARDO HOFFMAN
MARCO ANTONIO

CARLAO

TIAO ROCHA

RENATO RIPINHA

SERGINHO DO MORRO DO CRUZEIRO

TONINHO VENTANIA
PASTOR FLAVIO
DJIALMA

IVAN

SAUDE DO PALOMAR
SUPRIANA

TUTUCA DESPACHANTE
VERA BRANCO DA APRECIA
LAILA FERNANDES
BODAO

TONINHO DE ANA
MILTINHO DO TAXI
GABRIEL NEI

ELISA

JUNINHO DE NECO

DR. GUEDES

EULA

LULU MARTINS

DIANA JUNQUEIRA
PROFESSORA ROSALIA
PROF2 SUELI ABREU
NILO MAURICIO
GLEYSSON DE PAULO
BETO

XANDAO
ORLANDO/NENEGO
NENZINHO

JOAO DO SALAO
PASTOR BILL

JOAO PAULISTA
AYLTON

ROGERIO DA LAGOINHA DE FORA
PROF2 EVLEN

BARALDO

JULIA DE ABREU PINHEIRO
NONO

JOAO VENTURA

ELIOS PALMITAL

JUNIA

JACQUELINE

PSL/PSC/PSDC/PTC
PRB/PHS

PRB/PHS

PT/PSB/PV

PT/PSB/PV

PCdoB
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PT/PSB/PV
PDT/PMN/PSD
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PP/PPS

PDT/PMN/PSD
PSL/PSC/PSDC/PTC
PDT/PMN/PSD
PT/PSB/PV

PMDB

PT/PSB/PV

PCdoB

PP/PPS

PT/PSB/PV
PDT/PMN/PSD

PRTB

PP/PPS

PSOL
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PCdoB

PP/PPS

PRB/PHS

PRTB

PMDB

PRB/PHS

PRTB
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PSOL

PDT/PMN/PSD

PRTB

PSL/PSC/PSDC/PTC
PDT/PMN/PSD

PRB/PHS

PRTB

PT/PSB/PV

PT/PSB/PV
PSL/PSC/PSDC/PTC
PP/PPS
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PMDB

211
209
203
200
191
184
182
182
177
173
158
155
153
153
149
146
136
136
133
133
132
123
121
121
120
118
118
117
106
101
100
99
93
91
89
89
89
88
85
83
80
79
79
78
75
69

0,71 N3o eleito
0,7 Suplente
0,68 Suplente
0,67 Suplente
0,64 Suplente
0,62 N3ao eleito
0,61 Suplente
0,61 Suplente
0,59 Suplente
0,58 Suplente
0,53 Suplente
0,52 Suplente
0,51 N3ao eleito
0,51 Suplente
0,5 Suplente
0,49 Suplente
0,46 Suplente
0,46 N3ao eleito
0,45 Suplente
0,45 Suplente
0,44 Suplente
0,41 N3o eleito
0,41 Suplente
0,41 N3o eleito
0,4 Suplente
0,4 Nao eleito
0,4 Suplente
0,39 Suplente
0,36 N3o eleito
0,34 Suplente
0,34 Suplente
0,33 N3do eleito
0,31 Suplente
0,31 N3o eleito
0,3 Suplente
0,3 N3ao eleito
0,3 Nao eleito
0,3 Suplente
0,29 Suplente
0,28 Nao eleito
0,27 Suplente
0,27 Suplente
0,27 N3o eleito
0,26 Suplente
0,25 Suplente
0,23 Suplente



GASPAR CONTINS
NELMA PEREIRA REIS

VANIA DE FATIMA DIAS GOMES

MARLI SILVIA VINAGRE

JOSE CARLOS DE MELO

FLAVIANA COSTA E SILVA

CHARLES FREDERICO NUNES CAIXETA
JAIRO GONCALVES VIEIRA

PATRICIA CRISTINA DE CASTRO NUNES LANA
ILZA DE FATIMA BARBOSA FERREIRA
ADIRSON APARECIDO LOPES DE JESUS
JANDIRA FONSECA TOMAZ

LAERTE BARBOSA SILVA

SERGIO LUIZ ALVES DE SOUZA
MARLENE ROSA DE CARVALHO
MARCOS VINICIO DA VEIGA SOUZA
DOROTEIA MARIA MACHADO

ILZA DE ARAUJO DE SOUZA

ANGELA APARECIDA GONCALVES

JOSE VICENTE DA CRUZ

ADEMAR FRANCISCO NUNES

GLORIA MARIA DOS REIS

FLAVIO CAETANO FIDELIS

FERNANDO PINTO GONCALVES BARNABE
VICENTE DE PAULA DOS SANTOS
ESTEFANY BASILIOS DE SOUZA KORRES
MARIA MARGARIDA COCO MELO
DARCI PASSOS ORLANDI

KARL MARX MADUREIRA FONTES
PAULO CESAR GOMES DOS SANTOS
ROBERTO SOARES DOS SANTOS
GERALDO LACERDA NETO

MARIA BEATRIZ PIERAZOLI COUTO
MARIA APARECIDA DE JESUS

MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA
DULCINEIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS
RAIMUNDO CARLOS PEREIRA

ELIZENIR DA PENHA ALVES
ELIZANGELA FRANCISCA DOS SANTOS
NILCE GUIMARAES

RICARDO VIEIRA DA CONCEICAO
SILVANIA ALVES LUIZ DOS SANTOS
OSVALDO DE SOUZA BRITTE

CELIA PEREIRA ANDRADE

ANTONIO RIBEIRO DE CASTRO
MARINETE ROSA DOS SANTOS

GASPAR CONTINS
NELMA DO POSTO
VANIA DIAS

MARLI VINAGRE
MELO/ZE MELO
FLAVIANA DO MOTO BOY
FREDERICO CAIXETA
JAIRAO

PATRICIA LANA

ILZA

ADILSON MEDONHO
JANDIRA GAUCHA
LAERTE DA VILA MARIA
SERJAO DA ASSOCIACAO
MARLENE CARVALHO
SARGENTO VINICIO
DOROTEIA DO POSTO/DORO
ILZA DO OVIDIO GUERRA
ANGELA

ZEZINHO SEGURANCA
ADEMAR NUNES
GLORIA

FIDELIS DO SALAO
FERNANDINHO COBRADOR
VICENTE SANTOS
AROEIRA

MAGA

DARCI ADVOGADA

KARL MARX

SO PAULO CARECA
ROBERTO SOARES

NETO

BIA

CIDA

BORRACHA

DULCE APARECIDA
CARLOS VALERIO

DE

ELIZANGELA BAIANA
NILCE ADVOGADA
TENENTE VIEIRA
VANINHA DO AERONAUTAS
OSVALDO LAMPIAO
SARGENTO CELIA
TONINHO CASTRO
MARINETE

PSOL
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PDT/PMN/PSD
PSL/PSC/PSDC/PTC
PSL/PSC/PSDC/PTC
PP/PPS

PRTB

PP/PPS

PP/PPS

PSOL

PT/PSB/PV
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PSL/PSC/PSDC/PTC
PMDB

PSOL

PRB/PHS

PT/PSB/PV
PSL/PSC/PSDC/PTC
PSL/PSC/PSDC/PTC

PSOL

PP/PPS

PMDB

PP/PPS

PRTB

PP/PPS

PRTB

PRTB

PSL/PSC/PSDC/PTC
PSL/PSC/PSDC/PTC
PT/PSB/PV
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB
PRTB

PRB/PHS
PSL/PSC/PSDC/PTC
PRB/PHS

PT/PSB/PV

PRTB

PT/PSB/PV

PRB/PHS

PSOL

PMDB
PSL/PSC/PSDC/PTC
PMDB

PDT/PMN/PSD
PTB/PTN/DEM/PRP/PSDB

67
67
64
64
63
63
62
59
59
58
57
56
54
52
52
51
49
49
46
46
46
46
46
44
44
43
41
39
39
38
37
37
35
31
29
29
29
28
28
27
26
26
25
20
18
17

0,22 N3o eleito
0,22 Suplente
0,21 Suplente
0,21 N3o eleito
0,21 Nao eleito
0,21 Suplente
0,21 N3o eleito
0,2 Suplente
0,2 Suplente
0,19 N3o eleito
0,19 Suplente
0,19 Suplente
0,18 Suplente
0,17 N3o eleito
0,17 Suplente
0,17 Nao eleito
0,16 Suplente
0,16 Suplente
0,15 N3ao eleito
0,15 Nao eleito
0,15 N3o eleito
0,15 Suplente
0,15 Suplente
0,15 Suplente
0,15 N3o eleito
0,14 Suplente
0,14 N3o eleito
0,13 N3o eleito
0,13 N3o eleito
0,13 Nao eleito
0,12 Suplente
0,12 Suplente
0,12 N3ao eleito
0,1 Suplente
0,1 N3o eleito
0,1 Suplente
0,1 Suplente
0,09 N3o eleito
0,09 Suplente
0,09 Suplente
0,09 N3ao eleito
0,09 Suplente
0,08 N3ao eleito
0,07 Suplente
0,06 Suplente
0,06 Suplente



BEUCIONE APARECIDA DOS SANTOS
MAURICIO LOUREIRO MENDES

VERA LUCIA ALVES

ROSILENE FERREIRA SANTOS DE PAULA
GILMAR DE SOUZA SANTOS

ALZIRA ISABEL SANTOS RIBEIRO
FABRICIO JUNIO MARQUES BATISTA
CARMEM CENIR DA SILVA

KELEMARIE BARBOSA MURTA

ISABEL CANDIDA MOREIRA

MARCELO ROCHA VIEIRA

NARA CRISTINA DA SILVA

ANTONIO EDVALDO CARDOSO AMARAL
CRISTIANE BATISTA RODRIGUES
KARINA RIBEIRO MAIA

TANIA LUCIA EGIDIO

ANGELICA FRANCISCA DOS SANTOS MOURA

BEL
MAURICAO

VERA

ROSE DA IGREJA

GILMAR CUPIM

ENF. ALZIRA

FABRICIO BATISTA
CARMEM DOS PANFLETOS
KELEMARIE

ISABEL CANDIDA
MARCELO VIEIRA

NARA CRISTINA

SUB OFICIAL EDVALDO
CRISTIANE

KAKA MAIA

TANIA EGIDIO

ANGELICA

PSOL
PSL/PSC/PSDC/PTC
PRB/PHS

PRTB

PSOL
PSL/PSC/PSDC/PTC
PRTB

PT/PSB/PV
PSL/PSC/PSDC/PTC
PDT/PMN/PSD
PCdoB
PDT/PMN/PSD
PSOL
PSL/PSC/PSDC/PTC
PSOL

PSOL
PSL/PSC/PSDC/PTC
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0,06 N3o eleito
0,05 N3ao eleito
0,05 Suplente
0,05 N3do eleito
0,04 Nao eleito
0,03 N3ao eleito
0,03 N3o eleito
0,02 Suplente
0,01 N3o eleito
0,01 Suplente
0 N3o eleito
0 Suplente
0 Nao eleito
0 N3o eleito
0 Nao eleito
0 Nao eleito
0 N3o eleito

(*) Percentual sobre os votos validos para o cargo no municipio
As quantidades de votos dos candidatos com registros pendentes no TSE ndo sdo apresentadas nesta consulta.
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